令和 ４年 ８月 １日

会 員 各 位

一般社団法人 栃木県トラック協会 事務局

協 会 事 務 局 の 休 館 連 絡 に つ い て （ 盆 休 み ）

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の事業運営について格別のご理解ご協力を頂き厚く御礼を申

し上げます。

さて、協会事務局の休館（盆休み）につきましては、下記の通りとなります

ので宜しくお願い致します。

会員の皆様にはご迷惑をお掛けすることをご容赦ください。

記

■ 休 館 日 ■

 令和 ４年 ８月１３日（土）～１６日（火） 盆 休 み

※ なお、８月１７日（水）から通常業務となります。